Orgánico Interno del Ministerio de Agricultura, Ganadería y Alimentación, Acuerdo 
Gubernativo Número 338-2010.

ACUERDA:

ARTÍCULO 1. Aprobar el “MANUAL DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS DE INFORMÁTICA DEL 
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y AUMENTACIÓN”, contenido en doscientos dos 
folios (202).

ARTÍCULO 2. El presente Acuerdo Ministfe^&l emoMza a regir inmediatamente.

>MUNÍQUESE,

irio Mmdez Montenegro
/Ministro de Agricultura 

'Ganadería y Alimentación—

7. Avenida 12-90 zona 13, edificio Monja Blanca, PBX; 2413 7000

PRESENTACIÓN

Informática es el órgano de apoyo técnico responsable de facilitar el desempeño